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APPROVAZIONE TAPPA 1

GIRO DI TOSCANA 29 - 30 - 31 AGOSTO - 1 SETTEMBRE 2024

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

PROGRAMMA DI GARA

Pag. 3/5 169507ID GARA

PREMONDIALE GIRO DI TOSCANA INTERNAZ. FEMMINILE MEMORIAL MICHELA FANINI

Ritrovo : PIAZZA RISORGIMENTO QUARRATA (PT) 11:00
Partenza : QUARRATA (PT) PIAZZA RISORGIMENTO 13:00

Tappa

110,15Km:

30/08/2024

Descrizione  del percorso/Programma riunione:

Ore
Ore

PIAZZA RISORGIMENTO - SS 66 FIORENTINA - VIA RICASOLI - VIA IV NOVEMBRE - VIA 
MONTALBANO - PIAZZA RISORGIMENTO - VIA EUROPA - VIA PROV. MONTALBANO - SP 9 - VIA 
BONELLINA - VIA DI BARGI - VIA LUCCHESE - VIA ROMA - VIA GARIBALDI

Organizzatore : 08Q1528 S.C. MICHELA FANINI A.S. DILETTANTISTICA

Denominazione : PREMONDIALE GIRO DI TOSCANA INT.LE FEMMINILE  - MEMORIAL MICHELA FANINI

Tappa  1

Verifica licenze : 
Punzonatura :
Riunione tecnica:

Arrivo : SERRAVALLE PISTOIESE - VIA GARIBALDI 15:40Ore

Altri servizi

Note :

Data Timbro della società Firma del Presidente

Timbro del Comitato/Struttura Tecnica NazionaleData di approvazione

                   IL PRESIDENTE
COMMISSIONE STRADA – PISTA F.C.I.
                Fabrizio Bontempi
                     10/06/2024



GIRO DI TOSCANA 29 - 30 - 31 AGOSTO - 1 SETTEMBRE 2024

	 STRADARIO

Parz. Totale Alt. Fatto Provincie   Comuni Descrizione
0,000 0,000 48 Via Ufficiale Pistoia - Quarrata Piazza Risorgimento
0,100 0,100 48 Stop dritto su via Pistoia
0,500 0,600 53 cartello LA MAGIA via Vecchia Fiorentina I tronco
0,500 1,100 42 Rotatoria 3 uscita via Vecchia Fiorentina I tronco
0,400 1,500 44 Cartello VALENZATIVO via Vecchia Fiorentina I tronco
2,100 3,600 44 Cartello FINE VALENZATICO  via del Cantone
0,300 3,900 43 cartello BARBA via del Cantone
0,300 4,200 41 Stop a Dx SS66 Fiorentina direzione Firenze
1,600 5,800 40 Cartello OLMI SS66 Fiorentina
0,400 6,200 40 Semaforo dritto SS66 Fiorentina
0,600 6,800 37 Cartello CASINI SR66 Fiorentina
0,500 7,300 37 Rotatoria 2 uscita SS66 Fiorentina
0,300 7,600 37 Semaforo dritto su SR66 Pistoiese
0,600 8,200 39 Semaforo lampeggiante dritto su ponte torto SS66 Fiorentina
0,500 8,700 39 cartello fine CASINI inizio CATENA
0,900 9,600 39 Semaforo Dx via Vecchia Fiorentina II tronco
0,200 9,800 41 Stop dritto via Vecchia Fiorentina II tronco
0,200 10,000 41 Incrocio a Dx via Vecchia Fiorentina II tronco
0,400 10,400 43 Cartello fine CATENA
0,900 11,300 44 attenzione Restringimento della carreggiata
0,900 12,200 48 Cimitero di Quarrata via Vecchia Fiorentina II tronco
0,400 12,600 54 cartello QUARRATA -  chiesina di Santallemura
0,300 12,900 48 Rotatoria 2 uscita via V. Veneto
0,200 13,100 53 attenzione Restringimento della carreggiata via V. Veneto
0,200 13,300 50 Stop dritto su via Veneto
0,300 13,600 48 fine giro lungo Via Roma - piazza Risorgimento
0,100 13,700 48 Via Pistoia
0,100 13,800 48 Stop dritto su via Pistoia
0,500 14,300 53 cartello LA MAGIA via Vecchia Fiorentina I tronco
0,500 14,800 42 Rotatoria 3 uscita via Vecchia Fiorentina I tronco
0,400 15,200 44 Cartello VALENZATICO via Vecchia Fiorentina 1° tronco
2,200 17,400 44 Cartello FINE VALENZATICO  via del Cantone
0,200 17,600 43 cartello BARBA via del Cantone
0,300 17,900 41 Stop a DX su SS66 Fiorentina
0,100 18,000 41 Incrocio a SX su via Ricasoli
0,500 18,500 39 Stop a DX su via Ceccarelli
0,100 18,600 40 Cartello fine BARBA via Ceccarelli
0,800 19,400 40 Cartello FERRUCCIA via Ceccarelli
0,800 20,200 42 Stop a DX su via IV Novembre
0,600 20,800 39 Cartello VIGNOLE via IV Novembre
0,200 21,000 41 Semaforo dritto via IV Novembre
0,200 21,200 42 Banca BCC Alta Toscana via IV Novembre
0,100 21,300 38 Cartello fine VIGNOLE via IV Novembre
0,100 21,400 40 Semaforo dritto via Montalbano
1,000 22,400 40 Semaforo lampeggiante dritto via Montalbano
0,100 22,500 43 Cartello QUARRATA via Montalbano
0,600 23,100 45 Semaforo dritto via Montalbano
0,700 23,800 48 fine 1° giro Piazza Risorgimento
0,100 23,900 48 Via Pistoia
0,100 24,000 48 Stop dritto su via Pistoia
0,500 24,500 53 cartello LA MAGIA via Vecchia Fiorentina I tronco
0,500 25,000 42 Rotatoria 3 uscita via Vecchia Fiorentina I tronco
0,400 25,400 44 Cartello VALENZATICO via Vecchia Fiorentina 1° tronco
2,200 27,600 44 Cartello FINE VALENZATICO  via del Cantone
0,200 27,800 43 cartello BARBA via del Cantone
0,300 28,100 41 Stop a DX su SS66 Fiorentina
0,100 28,200 41 Incrocio a SX su via Ricasoli
0,500 28,700 39 Stop a DX su via Ceccarelli
0,100 28,800 40 Cartello fine BARBA via Ceccarelli
0,800 29,600 40 Cartello FERRUCCIA via Ceccarelli
0,800 30,400 42 inizio rif. Stop a DX su via IV Novembre
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0,600 31,000 39 Cartello VIGNOLE via IV Novembre
0,200 31,200 41 Semaforo dritto via IV Novembre
0,200 31,400 42 Banca BCC Alta Toscana via IV Novembre
0,100 31,500 38 Cartello fine VIGNOLE via IV Novembre
0,100 31,600 40 Semaforo dritto via Montalbano
1,000 32,600 40 Semaforo lampeggiante dritto via Montalbano
0,100 32,700 43 Cartello QUARRATA via Montalbano
0,600 33,300 45 Semaforo dritto via Montalbano
0,700 34,000 48 fine 2° giro Piazza Risorgimento
0,100 34,100 48 Via Pistoia
0,100 34,200 48 Stop dritto su via Pistoia
0,500 34,700 53 cartello LA MAGIA via Vecchia Fiorentina I tronco
0,500 35,200 42 Rotatoria 3 uscita via Vecchia Fiorentina I tronco
0,400 35,600 44 Cartello VALENZATICO via Vecchia Fiorentina 1° tronco
2,200 37,800 44 Cartello FINE VALENZATICO  via del Cantone
0,200 38,000 43 cartello BARBA via del Cantone
0,300 38,300 41 Stop a DX su SS66 Fiorentina
0,100 38,400 41 Incrocio a SX su via Ricasoli
0,500 38,900 39 Stop a DX su via Ceccarelli
0,100 39,000 40 Cartello fine BARBA via Ceccarelli
0,800 39,800 40 Cartello FERRUCCIA via Ceccarelli
0,800 40,600 42 Stop a DX su via IV Novembre
0,600 41,200 39 Cartello VIGNOLE via IV Novembre
0,200 41,400 41 Semaforo dritto via IV Novembre
0,200 41,600 42 T.V. Banca BCC Alta Toscana via IV Novembre
0,100 41,700 38 Cartello fine VIGNOLE via IV Novembre
0,100 41,800 40 Semaforo dritto via Montalbano
1,000 42,800 40 Semaforo lampeggiante dritto via Montalbano
0,100 42,900 43 Cartello QUARRATA via Montalbano
0,600 43,500 45 Semaforo dritto via Montalbano
0,700 44,200 48 fine 3° giro Piazza Risorgimento
0,100 44,300 48 Via Pistoia
0,100 44,400 48 Stop dritto su via Pistoia
0,500 44,900 53 cartello LA MAGIA via Vecchia Fiorentina I tronco
0,500 45,400 42 Rotatoria 3 uscita via Vecchia Fiorentina I tronco
0,400 45,800 44 Cartello VALENZATICO via Vecchia Fiorentina 1° tronco
2,200 48,000 44 Cartello FINE VALENZATICO  via del Cantone
0,200 48,200 43 cartello BARBA via del Cantone
0,300 48,500 41 Stop a DX su SS66 Fiorentina
0,100 48,600 41 Incrocio a SX su via Ricasoli
0,500 49,100 39 Stop a DX su via Ceccarelli
0,100 49,200 40 Cartello fine BARBA via Ceccarelli
0,800 50,000 40 Cartello FERRUCCIA via Ceccarelli
0,800 50,800 42 Stop a DX su via IV Novembre
0,600 51,400 39 Cartello VIGNOLE via IV Novembre
0,200 51,600 41 Semaforo dritto via IV Novembre
0,200 51,800 42 Banca BCC Alta Toscana via IV Novembre
0,100 51,900 38 Cartello fine VIGNOLE via IV Novembre
0,100 52,000 40 Semaforo dritto via Montalbano
1,000 53,000 40 Semaforo lampeggiante dritto via Montalbano
0,100 53,100 43 Cartello QUARRATA via Montalbano
0,600 53,700 45 Semaforo dritto via Montalbano
0,700 54,400 48 fine 4° giro Piazza Risorgimento
0,100 54,500 48 Via Pistoia
0,100 54,600 48 Stop dritto su via Pistoia
0,100 54,700 53 Via Vecchia Fiorentina I tronco
0,700 55,400 43 Rotatoria 4 uscita viale Europa
1,100 56,500 49 Cartello CAMPIGLIO via Europa
0,800 57,300 71 Semaforo dritto via Europa
0,300 57,600 56 Cartello fine CAMPIGLIO inizio SANTONUOVO
0,300 57,900 52 Pistoia - Serravalle P.se Semaforo dritto via Europa
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0,800 58,700 58 Cartello fine SANTONUOVO via Europa
0,600 59,300 52 Rotatoria 2 uscita direz. Casalguidi via Europa
0,900 60,200 59 inizio 1° giro Stop a DX via provinciale di Montalbano
0,400 60,600 54 Conad effige Ballerini via provinciale di Montalbano
0,100 60,700 54 Cartello fine CASALGUIDI inizio CANTAGRILLO
0,800 61,500 50 Cartello fine CANTAGRILLO inizio PONTESTELLA via prov. Montalbano
0,500 62,000 49 Rotatoria dritto via provinciale di Montalbano
1,400 63,400 48 Cartello fine PONTESTELLA via provinciale di Montalbano
1,000 64,400 51 Spartitraffico a DX traversa via provinciale di Montalbano
0,100 64,500 49 Rotatoria 1 uscita SP9 direz. CANTAGRILLO
2,300 66,800 43 Rotatoria 2 uscita SP9 direz. LAMPORECCHIO
1,800 68,600 52 Rotatoria 2 uscita SP9
0,600 69,200 63 fine 1° giro Svolta a DX via provinciale di Montalbano (innesto stretto)
0,400 69,600 54 T.V. Michela Conad effige Ballerini via provinciale di Montalbano
0,100 69,700 54 Cartello fine CASALGUIDI inizio CANTAGRILLO
0,800 70,500 50 Cartello fine CANTAGRILLO inizio PONTESTELLA via prov. Montalbano
0,500 71,000 49 Rotatoria dritto via provinciale di Montalbano
1,400 72,400 48 Cartello fine PONTESTELLA via provinciale di Montalbano
1,000 73,400 51 Spartitraffico a DX traversa via provinciale di Montalbano
0,100 73,500 49 Rotatoria 1 uscita SP9 direz. CANTAGRILLO
2,300 75,800 43 Rotatoria 2 uscita SP9 direz. LAMPORECCHIO
1,800 77,600 52 Rotatoria 2 uscita SP9
0,600 78,200 63 fine 2° giro Svolta a DX via provinciale di Montalbano (innesto stretto)
0,400 78,600 54 Conad effige Ballerini via provinciale di Montalbano
0,100 78,700 54 Cartello fine CASALGUIDI inizio CANTAGRILLO
0,800 79,500 50 Cartello fine CANTAGRILLO inizio PONTESTELLA via prov. Montalbano
0,500 80,000 49 Rotatoria dritto via provinciale di Montalbano
1,400 81,400 48 Cartello fine PONTESTELLA via provinciale di Montalbano
1,000 82,400 51 Spartitraffico a DX traversa via provinciale di Montalbano
0,100 82,500 49 Rotatoria 1 uscita SP9 direz. CANTAGRILLO
2,300 84,800 43 Rotatoria 2 uscita SP9 direz. LAMPORECCHIO
1,800 86,600 52 Rotatoria 2 uscita SP9
0,600 87,200 63 fine 3° giro Svolta a DX via provinciale di Montalbano (innesto stretto)
0,400 87,600 54 Conad effige Ballerini via provinciale di Montalbano
0,100 87,700 54 Cartello fine CASALGUIDI inizio CANTAGRILLO
0,200 87,900 50 T.V. Circolo Casalguidi via provinciale di Montalbano
0,600 88,500 50 Cartello fine CANTAGRILLO inizio PONTESTELLA via prov. Montalbano
0,500 89,000 49 Rotatoria dritto via provinciale di Montalbano
1,400 90,400 48 fine rif. Cartello fine PONTESTELLA via provinciale di Montalbano
1,000 91,400 51 Spartitraffico a DX traversa via provinciale di Montalbano
0,100 91,500 49 Rotatoria 1 uscita SP9 direz. CANTAGRILLO
2,300 93,800 43 Rotatoria 2 uscita SP9 direz. LAMPORECCHIO
1,800 95,600 52 Rotatoria 2 uscita SP9
0,600 96,200 63 fine 4° giro Svolta a DX via provinciale di Montalbano (innesto stretto)
0,500 96,700 62 Incrocio con viale Europa dritto su via provinciale di Montalbano
1,600 98,300 52 Rotatoria 2 uscita via provinciale di Montalbano
1,100 99,400 52 Cartello fine PONTESTELLA via provinciale di Montalbano
0,900 100,300 51 Pistoia - Pistoia Stop dritto via Bonellina
0,700 101,000 53 Cartello BONELLE
0,100 101,100 56 attenzione Svolta a DX lungo argine su via De Pardi (strada stretta)
0,400 101,500 56 attenzione Ponticello con strettoria via De Pardi
0,300 101,800 56 attenzione Fine argine tenere la Dx (strettoia)
0,200 102,000 58 attenzione via De Pardi (asfalto dissestato)
0,600 102,600 59 Stop a DX su via del Pillone
0,200 102,800 59 attenzione Sottopasso SX su via S. Pantaleo (curva 90°)
1,000 103,800 62 Cartello S. PANTALEO
0,100 103,900 65 Stop a DX su via di Bargi
0,300 104,200 69 Svolta a SX su via Don Milani
0,300 104,500 69 Stop a SX su via Lucchese
0,300 104,800 65 Rotatoria 1 uscita loc. BARILE
0,600 105,400 67 Cartello SPAZZAVENTO
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0,700 106,100 67 Pistoia - Serravalle P.se Cartello fine PISTOIA inizio SERRAVALLE PISTOIESE
0,700 106,800 68 Rotatoria 1 uscita via Lucchese
0,200 107,000 75 Cartello STAZIONE MASOTTI via Lucchese SR435
1,200 108,200 87 Cartello fine  STAZIONE  MASOTTI
0,600 108,800 98 attenzione Deviazione ammiraglie  via corta - via romana
0,400 109,200 120 Cartello SERRAVALLE PISTOIESE via Lucchese SR435
0,200 109,400 137 Svoltaa a DX su via Roma direz. Castello - inizio salita
0,100 109,500 148 Via Roma - serie di tornanti
0,400 109,900 154 Via Garibaldi
0,250 110,150 176 arrivo ARRIVO  - via Garibaldi - palazzo comunale
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Ritrovo:
Piazza Risorgimento h. 11.00
Firma foglio di partenza:
Piazza Risorgimento dalle ore 12.00 alle 
ore 12.30
Partenza ufficiale: Via Trieste ore 13.00
Quartiertappa: via Corrado da Montema-
gno
Servizi igienici: Piazza Agenore Fabbri

Réunion:
Place Risorgimento h. 11.00
Signature au Départ:
Place Risorgimento du heures 12.00 au 
heures 12.30
Départ: Via Trieste h. 13.00
Permanance: rue Corrado da Montemagno
Toilettes: Piazza Agenore Fabbri

	 LOGISTICA DI PARTENZA
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PLANIMETRIA
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TRAGUARDI VOLANTI
Quarrata - Via IV Novembre					     km  41,60
Casalguidi - Via Provinciale Montalbano 				   km  87,90

TRAGUARDO VOLANTE MICHELA
Casalguidi - Via Montalbano (affresco Ballerini)			   km  69,60

RIFORNIMENTO
Inizio: Quarrata via IV Novembre				    km  30,40
Fine: Serravalle P.se - Via Provinciale Montalbano		  km  90,40

	 ALTIMETRIA ISOMETRICA
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tappa 1 - località Quarrata Serravalle Pistoiese - km 110,15 
data 30 agosto 2024

ME
DI

A 
h.

ME
DI

A 
h.

ME
DI

A 
h.

LOCALITA' 42 44 46

48 PT QUARRATA - PIAZZA RISORGIMENTO 0,00 0,00 110,15 13:00 13:00 13:00
43 PT QUARRATA - VIA DEL CANTONE 3,90 3,90 106,25 13:05 13:05 13:05
37 PT QUARRATA - SS 66 FIORENTINA 2,90 6,80 103,35 13:09 13:09 13:08
39 PT QUARRATA - VIA VECCHIA FIORENTINA II TRONCO 2,80 9,60 100,55 13:13 13:13 13:12
43 PT QUARRATA - CARTELLO CATENA 0,80 10,40 99,75 13:14 13:14 13:13
54 PT QUARRATA - CHIESINA DI SANTALLEMURA 2,20 12,60 97,55 13:18 13:17 13:16
48 PT QUARRATA - PIAZZA RISORGIMENTO FINE GIRO 1,00 13,60 96,55 13:19 13:18 13:17
44 PT QUARRATA - CARTELLO VALENZATICO 1,60 15,20 94,95 13:21 13:20 13:19
41 PT QUARRATA - VIA RICASOLI 2,80 18,00 92,15 13:25 13:24 13:23
40 PT QUARRATA - VIA CECCARELLI 1,40 19,40 90,75 13:27 13:26 13:25
41 PT QUARRATA - VIA IV NOVEMBRE 1,60 21,00 89,15 13:30 13:28 13:27
40 PT QUARRATA - VIA MONTALBANO 0,40 21,40 88,75 13:30 13:29 13:27
48 PT QUARRATA - PIAZZA RISORGIMENTO FINE 1° GIRO 2,40 23,80 86,35 13:34 13:32 13:31
42 PT QUARRATA - VIA IV NOVEMBRE 6,60 30,40 79,75 13:43 13:41 13:39
48 PT QUARRATA - PIAZZA RISORGIMENTO FINE 2° GIRO 3,60 34,00 76,15 13:48 13:46 13:44
42 PT QUARRATA - VIA IV NOVEMBRE 7,60 41,60 68,55 13:59 13:56 13:54
48 PT QUARRATA - PIAZZA RISORGIMENTO FINE 3° GIRO 2,60 44,20 65,95 14:03 14:00 13:57
48 PT QUARRATA - PIAZZA RISORGIMENTO FINE 4° GIRO 10,20 54,40 55,75 14:17 14:14 14:10
58 PT SERRAVALLE P.SE - VIA EUROPA 4,30 58,70 51,45 14:23 14:20 14:16
54 PT SERRAVALLE P.SE - CARTELLO CANTAGRILLO 2,00 60,70 49,45 14:26 14:22 14:19
51 PT SERRAVALLE P.SE - VIA PROV. MONTALBANO 3,70 64,40 45,75 14:32 14:27 14:24
63 PT SERRAVALLE P.SE - SP 9 FINE 1° GIRO 4,80 69,20 40,95 14:38 14:34 14:30
54 PT SERRAVALLE P.SE - MURALES BALLERINI 0,40 69,60 40,55 14:39 14:34 14:30
63 PT SERRAVALLE P.SE - SP 9 FINE 2° GIRO 8,60 78,20 31,95 14:51 14:46 14:42
63 PT SERRAVALLE P.SE - SP 9 FINE 3° GIRO 9,00 87,20 22,95 15:04 14:58 14:53
50 PT SERRAVALLE P.SE - VIA PROV. MONTALBANO 0,70 87,90 22,25 15:05 14:59 14:54
48 PT SERRAVALLE P.SE - CARTELLO PONTESTELLA 2,50 90,40 19,75 15:09 15:03 14:57
63 PT SERRAVALLE P.SE - SP 9 FINE 4° GIRO 5,80 96,20 13,95 15:17 15:11 15:05
51 PT PISTOIA - VIA BONELLINA 4,10 100,30 9,85 15:23 15:16 15:10
58 PT PISTOIA - VIA DE PARDI 1,70 102,00 8,15 15:25 15:19 15:13
65 PT PISTOIA - VIA DI BARGI 1,90 103,90 6,25 15:28 15:21 15:15
69 PT PISTOIA - VIA LUCCHESE 0,60 104,50 5,65 15:29 15:22 15:16
75 PT SERRAVALLE P.SE - CARTELLO STAZIONE MASOTTI 2,50 107,00 3,15 15:32 15:25 15:19
98 PT SERRAVALLE P.SE - VIA CORTA -VIA ROMANA 1,80 108,80 1,35 15:35 15:28 15:21
137 PT SERRAVALLE P.SE - VIA ROMA INIZIO SALITA 0,60 109,40 0,75 15:36 15:29 15:22
148 PT SERRAVALLE P.SE - VIA ROMA SERIE TORNANTI 0,10 109,50 0,65 15:36 15:29 15:22
176 PT ARRIVO - VIA GARIBALDI 0,65 110,15 0,00 15:37 15:30 15:23
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	 TABELLA DI MARCIA
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ULTIMI 3 KM

Gli ultimi 3 chilometri sono in leggera salita e in piano con lunghi rettilinei. L’ultimo chilometro è in salita 
con tornanti, l’arrivo è in piena borgata su un breve rettilineo di circa 4 metri di larghezza, costeggiato da 
case e muri in pietra.

	 ULTIMI KM
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Arrivo:
Via Garibaldi dalle ore 15.20 alle ore 15.45 
circa
Quartiertappa:
Scuole Elementari via Garibaldi
Controllo Medico:
Scuole Elementari via Garibaldi
Servizi igienici: Scuole elementari

Arriveé:
Via Garibaldi du heures 15.20 au heures 
15.45 circa
Permanance:
Ecoles primaires via Garibaldi
Antidopage:
Ecoles primaires via Garibaldi
Toilettes: Ecoles primaires

LOGISTICA DI ARRIVO
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